
Uchwała Nr 497/26/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca

2007 r.

Data opublikowania: 27.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-03-13

Numer uchwały 497/26/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki

zdrowotnej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o

zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 296/18/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

13 lutego 2007 r. w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, w tabeli „Zadania

inwestycyjne jednoroczne” pozycje 1 i 10 otrzymują następujące brzmienie:

1
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w

Ciechanowie, ul. Powstańców Wlkp. 2
851 85111 6220

5.500.000

zł

Zakup rezonansu

magnetycznego wraz

adaptacją pomieszczeń

10
Szpital Kolejowy im. Wł. Roeflera w

Pruszkowie, ul. Warsztatowa 1
851 85111 6220

460.000

zł

Zakup aparatury i sprzętu

medycznego

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


